sexta-feira, 5 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01568 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079/2021

P.A.: 0077/2021 – CARTA CONVITE: 001/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LL EMPREENDIMENTO
LTDA– CNPJ: 12.835.287/0001-59 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EFETUAR REFORMA DA
PRAÇA DA SÉ NA SEDE DESTE MUNICÍPIO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS
TERMOS DO EDITAL DA CARTA CONVITE Nº 001/2021 E SEUS ANEXOS E AS
DISPOSIÇÕES DESTE CONTRATO. EXECUÇÃO: 24/04 à 24/10 PRORROGADO: 60
dias, 25/10 à 25/12– FUNDAMENTO LEGAL: art. 57,II, da Lei nº 8.666/1993–
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.09 ;ATIVIDADE: 2.046 - ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.90.51.00; FONTE: 00/42 – DATA DA ASSINATURA: 25/10/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC91F513183B4EF141B9529AECAF18F6

		2021-11-05T16:15:51-0300